
Sida 1/2 

Huvudsta–Råsunda952

Trafikslag

Giltig 19 augusti–14 december 2024

	Ŵ HUVUDSTA (SKOGA ÄLDRDCENTER)
	ų Skoga
	ų Huvudsta allé
	ų Pumpan
	ų Löftets kyrka
	ų Karolinagatan

	ų Krysshammarvägen
	ų Wiboms väg
	ų Johan Enbergs väg
	ų Västra skogen
	ų Johan Enbergs väg
	ų Lunda äldrecentrum

	ų Lundagatan
	ų Storgatan
	ų Turkosen
	ų Solna
	ų Solna centrum
	ų Solna stadshus

	ų Frösundaleden
	ų Södra långgatan
	ų Hagalunds kyrka
	ų Sunnangården
	ų Hagalunds kyrka
	ų Dalvägen

	ų Vasalund
	ų Stråket
	ų Bollen
	ų Erik Sandbergs gata
	ų Förrådsgatan
	ų Filmstaden

	ų Näckrosparken
	ų Filmstaden
	ų Hasselstigen
	ų Bergstigen
	ų Bokvägen
	ų RÅSUNDA (HALLEN)

	ų Furuvägen 1)
	ų Duvbo 1)

BussBuss

Förklaring till anmärkningar hållplatslista
1) Endast avstigning. 

Måndag–fredag

10.05
10.08
10.15
10.25
10.33
10.40
10.47
10.56
11.03

12.05
12.08
12.15
12.25
12.33
12.40
12.47
12.56
13.03

13.20
13.23
13.30
13.40
13.48
13.55
14.02
14.11
14.18

14.50
14.53
15.00
15.10
15.18
15.25
15.32
15.37
15.48

08.50
08.53
09.00
09.10
09.18
09.25
09.32
09.41
09.48

Huvudsta (Skoga äldrecenter)
Löftes kyrka
Västra skogen 
Solna centrum
Sunnangården
Vasalund
Näckrosparken
Råsunda (Hallen)
Duvbo 

Alla hållplatser visas ovan

Avvikande trafik
Avvikande tider kan förekomma. Sök din resa i SL-appen eller 
på sl.se.



Sida 2/2 

Råsunda–Huvudsta952

Trafikslag

Giltig 19 augusti–14 december 2024

BussBuss

	ų Duvbo 1)
	ų Furuvägen 1)
	ų RÅSUNDA (HALLEN)
	ų Bokvägen
	ų Bergstigen
	ų Hasselstigen

	ų Filmstaden
	ų Näckrosparken
	ų Filmstaden
	ų Förrådsgatan
	ų Erik Sandbergs gata
	ų Bollen

	ų Stråket
	ų Vasalund
	ų Dalvägen
	ų Hagalunds kyrka
	ų Sunnangården
	ų Hagalunds kyrka

	ų Södra långgatan
	ų Frösundaleden
	ų Solna stadshus
	ų Solna centrum
	ų Solna
	ų Turkosen

Förklaring till anmärkningar hållplatslista
	1)	 Påstigning måste beställas senast 30 min före 

avgång på telefonnummer: 08-556 457 05.

	ų Storgatan
	ų Lundagatan
	ų Lunda äldrecentrum
	ų Johan Enbergs väg
	ų Västra skogen
	ų Johan Enbergs väg

	ų Wiboms väg
	ų Krysshammarvägen
	ų Karolinagatan
	ų Löftets kyrka
	ų Pumpan
	ų Huvudsta allé

	ų Skoga
	ų HUVUDSTA (SKOGA ÄLDRECENTER)

Förklaring till anmärkningar tabell
	e)	 Påstigning måste beställas senast 30 min före 

avgång på telefonnummer: 08-556 457 05.

Måndag–fredag

10.15e
10.20
10.23
10.28
10.36
10.51
10.59
11.05
11.11

12.15e
12.20
12.23
12.28
12.36
12.51
12.59
13.05
13.11

13.35e
13.40
13.43
13.48
13.56
14.11
14.19
14.25
14.31

14.55e
15.00
15.03
15.08
15.16
15.31
15.39
15.45
15.50

08.55e
09.00
09.03
09.08
09.16
09.31
09.39
09.45
09.50

Duvbo
Råsunda (Hallen) 
Näckrosparken
Vasalund
Hagalund (Sunnangården)
Solna centrum
Västra skogen
Löftes kyrka
Huvudsta (Skoga äldrecenter)

Alla hållplatser visas ovan

Avvikande trafik
Avvikande tider kan förekomma. Sök din resa i SL-appen eller 
på sl.se.




